
COVER IT pouzdro na CD/DVD - 24ks/
zapínací/ černé

cena vč DPH: 84 Kč
cena bez DPH: 70 Kč

Kód zboží (ID): 6415682

PN: 3090152-14

Záruka: 24 měsíců

Pouzdro je určené pro uložení 24 kusů CD nebo DVD. Pouzdro spolehlivě ochrání
vaše média před poškrábáním nebo jiným poškozením. Každý disk můžete uložit do
jednotlivých oddělených přihrádek, které mají transparentní povrch. Tak snadno
dohledáte konkrétní disk, aniž byste museli každý vysunout z přihrádky ven.
Zapínání pouzdra zajišťuje praktický zip. Specifikace: Kapacita: 24 CD nebo DVD
Rozměry: 155 x 45 x 160 mm Oddělené přihrádky Zapínání na zip Barva: černá

Pouzdro je určené pro uložení <b>24 kusů CD nebo DVD</b>. Pouzdro spolehlivě
ochrání vaše média před poškrábáním nebo jiným poškozením.

Každý disk můžete uložit do <b>jednotlivých oddělených přihrádek</b>, které
mají transparentní povrch. Tak snadno dohledáte konkrétní disk, aniž byste museli
každý vysunout z přihrádky ven. Zapínání pouzdra zajišťuje <b>praktický zip</b>.

<span style="font-size: larger;"><b>Specifikace:</b></span>

Kapacita: 24 CD nebo DVD
Rozměry: 155 x 45 x 160 mm
Oddělené přihrádky
Zapínání na zip
Barva: černá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

